Estado do Rio Grande do Sul



Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

RAZÕES DA ESCOLHA DO PRESTADOR DE SERVIÇO:

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços junto aos fornecedores, tendo a Empresa MSA MILHAS E TURISMO LTDA, CNPJ 35.312.967/0001-93, apresentado preços compatíveis com os praticados nos demais órgãos da Administração em comparação com o sistema de banco de preços.

Assim, diante do exposto nos documentos, ficou comprovado ser o valor apresentado pela empresa MSA MILHAS E TURISMO LTDA, CNPJ 35.312.967/0001-93 o menor preço. O valor ofertado foi de R\$ 7.500,00 (sete mil equinhentos) pelo serviço prestado.

Poço das Antas, 25 de março de 2025.

Rodrigo Galdino Schwingel
Presidente
Câmara de Vereadores de Poço das Antas

Fone: (51)3773-1096, Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS <u>www.pocodasantas.rs.leg.br</u>